

Zakázka: Změna stavby objektu Základní školy Karlov, Benešov ZL-č. IV Nabídka 8-2023 vícepráce M5
 STAVMONT s.r.o. - Úpravy a napojení na stávající ZTI

	j.	počet j.	j. cena	cena celkem	Položka rozpočtu
1	hod	293,000	270,00 Kč	79 110,00 Kč	
2	m2	10,300	910,00 Kč	9 373,00 Kč	
4.	ks	6,000	120,00 Kč	720,00 Kč	
5.	ks	5,000	596,00 Kč	2 980,00 Kč	
6.	m	682,000	108,00 Kč	73 656,00 Kč	
7	mb	55,000	182,00 Kč	10 010,00 Kč	
8	kpl	1,000	6 211,00 Kč	6 211,00 Kč	
3.	kpl	1,000	5 255,00 Kč	5 255,00 Kč	
				187 315,00 Kč	

Celkem rozdíl 187 315,- Kč

Vypracoval: Bc. Martin Schytil, DiS. dne: 7.8.2023



IDS:

Martin Michálek
 stavební a inženýrská činnost
 Seifohrabská 2943/10, Praha 4
 IČ: 42567980

Zakázka: Změna stavby objektu Základní školy Karlov, Benešov ZL-č. VI Nabídka 8-2023 vícepráce MS
 STAVMONT s.r.o. - Plastové kabelové lišty

	j.	počet j.	j. cena	cena celkem	Položka rozpočtu
1	mb	128,000	65,00 Kč	8 320,00 Kč	
2	mb	128,000	129,00 Kč	16 512,00 Kč	
3.	kpl	1,000	3 188,00 Kč	3 188,00 Kč	
				28 020,00 Kč	

Celkem rozdíl 28 020,- Kč

Vypracoval: Bc. Martin Schytil, DiS. dne: 7.8.2023



MS : ~~Martin Michálek~~
 stavební a inženýrská činnost
 Senohrabská 2943/10, Praha 4
 IČ: 42567980

Zakázka: Změna stavby objektu Základní školy Karlov, Benešov ZL-č. VI Nabídka 8-2023 vícepráce MS
 STAVMONT s.r.o. - Provizorní sádrokartonové příčky v interiéru školy - minimalizace hluku, prachu, nečistot

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	Položka rozpočtu
1.	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednostraně opláštěná deskami akustickými tl. 1 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 59 dB	m2	23,900	897,00 Kč	21 438,30 Kč	
2.	Montáž sádrokartonové příčky oboustraně opláštěná	m2	23,900	310,00 Kč	7 409,00 Kč	
3.	Demontáž stěn nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvourávkou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	23,900	225,00 Kč	5 377,50 Kč	
5.	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,200	127,00 Kč	152,40 Kč	
6.	Ocelové zárubně včetně dveří a montáže	ks	1,000	4 890,00 Kč	4 890,00 Kč	
7.	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1,200	105,00 Kč	126,00 Kč	
8.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,200	215,00 Kč	258,00 Kč	
9.	Vodorovné přemístění suti na skládku	t	1,200	144,00 Kč	172,80 Kč	
10.	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,200	44,00 Kč	52,80 Kč	
11.	VRN	kpl	1,000	3 910,00 Kč	3 910,00 Kč	
	CELKEM				43 786,80 Kč	
Celkem rozdíl 43 308,8,- Kč						

MS STAVMONT
 MS STAVMONT s.r.o.

TDS;
 47

Nabídka 8-2023 vícepráce MS

Zakázka: Změna stavby objektu Základní školy Karlov, Benešov ZL-č. VII
 STAVMONT s.r.o. - Oprava Cu žlabu - klempířské prvky severní část objektu

	j.	počet j.	j. cena	cena celkem	položka rozpočtu
1.	kpl	1,000	25 950,00 Kč	25 950,00 Kč	
2	kpl	1,000	4 133,00 Kč	4 133,00 Kč	
4	kpl	1,000	16 450,00 Kč	16 450,00 Kč	
3	kpl	1,000	3 891,00 Kč	3 891,00 Kč	
CELKEM				50 424,00 Kč	
Celkem rozdíl 50 424,00 ,- Kč					



Martin Michálek
 stavební inženýrská činnost
 Senohrabská 29/43/10, Praha 4
 IČ: 42567980

MS

Zakázka: Změna stavby objektu Základní školy Karlov, Benešov ZL-č. VIII Nabídka 8-2023 vícepráce MS
 STAVMONT s.r.o. - Ocelové konstrukce difference

	j.	počet j.	j. cena	cena celkem	položka rozpočtu
1.	t	11,095	40 000,00 Kč	443 800,00 Kč	18
2.	kg	17 933,000	6,50 Kč	116 564,50 Kč	
3.	ks	43,000	583,00 Kč	25 069,00 Kč	
4.				- Kč	
CELKEM				585 433,50 Kč	
Celkem rozdíl 585 433,5,- Kč					



ISS
Martin Michálek
 stavební a inženýrská činnost
 Senohrábská 2943/10, Praha 4
 IČ: 42567980

Zakázka: Změna stavby objektu Základní školy Karlov, Benešov ZL-č. VIII Nabídka 9-2023 vícepráce MS
 STAVMONT s.r.o. - Vyrovnávací přílohy trámů diference

	j.	počet j.	j. cena	cena celkem	Položka rozpočtu
1.	m	689,370	141,00 Kč	97 201,17 Kč	142
2.					
4.				- Kč	
3.				- Kč	
CELKEM				97 201,17 Kč	
Celkem rozdíl 97 201,17 ,- Kč					



Martin Michálek
 stavební a inženýrská činnost
 Senohrabská 2943/10 Praha 4
 IČ/ 42567980

IDS